
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:           /QĐ-STP  

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Tuyên Quang, ngày      tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Danh sách cộng tác viên dịch thuật của  

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16 tháng 02 năm 2015 của 

Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực 

chữ ký và chứng thực hợp đồng, giao dịch;  

Căn cứ Nghị định 120/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp; 

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP ngày 03 tháng 3 năm 2020 của Bộ 

Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng 

thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng, giao dịch; 

Căn cứ Thông tư số 08/2025/TT-BTP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa 

phương 02 cấp và phân cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;  

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm tại Văn bản số 63/TP-

CV ngày 23 tháng 7 năm 2025 và của Trưởng phòng Bổ trợ và Hành chính tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Danh sách cộng tác viên dịch thuật của Ủy ban nhân dân 

phường Mỹ Lâm (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm có trách nhiệm thực hiện theo 

quy định của pháp luật với cộng tác viên dịch thuật và niêm yết công khai Danh 

sách cộng tác viên dịch thuật tại trụ sở của Ủy ban nhân dân phường. 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

 2. Trưởng Phòng Bổ trợ và Hành chính tư pháp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

phường Mỹ Lâm và cá nhân có tên trong Danh sách cộng tác viên dịch thuật của 

Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.                                                          

 

Nơi nhận: 
- Giám đốc Sở Tư pháp (báo cáo);  

- Ủy ban nhân dân phường Mỹ Lâm; 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải); 

- Lưu: VT, BT&HCTP (M.T.T.Dung).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

  KT. GIÁM ĐỐC 

  PHÓ GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

 

Đặng Thị Thanh Hương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND TỈNH TUYÊN QUANG 
SỞ TƯ PHÁP 

  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
 

DANH SÁCH CỘNG TÁC VIÊN DỊCH THUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ LÂM 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:          /QĐ-STP ngày     /7/2025 của Sở Tư pháp) 

 

ST

T 

Họ và tên Ngày, 

tháng năm 

sinh 

 

Số CCCD Nơi cư trú Ngoại ngữ 

được dịch 

thuật 

Giấy tờ chứng minh trình độ 

ngôn ngữ hoặc cam kết thông 

thạo ngôn ngữ không phổ 

biến 

Số điện thoại 

1 Phan Hồng Nhung 13/10/1978 008178001617 Tổ dân phố Trung Môn 

16, phường Minh Xuân, 

tỉnh Tuyên Quang 

Tiếng Anh Bằng cử nhân tiếng Anh sư 

phạm được trường Đại học 

ngoại ngữ - Đại học quốc gia Hà 

Nội cấp tại Quyết định số 

177/QĐ-TC ngày  07/7/2005, 

số hiệu bằng QC 036585 

0904955595 

 

 


		2025-07-25T14:38:04+0700


		2025-07-25T15:56:16+0700


		2025-07-25T15:56:16+0700


		2025-07-25T15:56:16+0700




